
Smlouva o vedení mzdové agendy
Č. 2024001

Hřbitovy města Olomouce, příspěvková organizace
Třída Míru 138/102
779 00 Olomouc
IČO 00534943
zřizovatel město Olomouc

zastoupená Ing. Danou Pluskalovou, ředitelkou organizace
(dále jen objednatel)

a

Lenka Kunčarová
Hoštejn 59
789 01 Zábřeh
IČO 73938791
ŽL  č.j. 02/2006/023-V zapsán u Obecního
ŽU ev.č. 380902-36503
tel. 605402908
(dále jen zhotovitel)

Uzavírají spolu podle Občanského zákoníku tuto smlouvu o zpracování mzdové agendy .

1. Zhotovitel se zavazuje vést pro objednatele veškerou mzdovou agendu počínaje měsícem
dubnem 2024, týkající se činnosti objednatele, rozpis konkrétních prací je uveden v příloze
č.1

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli všechny potřebné podklady a informace
pro činnosti uvedené v bodě 1). Objednatel se zavazuje poskytovat veškeré podklady,
informace a změny neprodleně tak, aby byly splněny zákonné lhůty pro oznamovací
povinnosti institucí zdravotního a sociálního pojištění, daňového úřadu a dalších institucí,
vyplývajících ze zpracování mzdové agendy.

3.Objednatel se zavazuje za zpracování mzdové agendy realizované na základě této smlouvy
platit poskytovateli odměnu.

Cena za služby v rámci této smlouvy je  stanovena takto:
za měsíční zpracování mzdové agendy pro jednoho zaměstnance 250,- Kč
za vyhotovení předepsaných statistických hlášení 250,- Kč

Vždy po uplynutí běžného měsíce zhotovitel vystaví objednateli fakturu za služby provedené
v tomto měsíci se splatností 10 dnů. Zhotovitel má právo v případě pozdní platby fakturované
částky stanovit smluvní penále ve výši 0,1 % fakturované částky denně.
Dostane-li se objednatel s úhradou do prodlení delšího než 30 dnů, má zhotovitel právo
pozastavit další práce pro objednatele,



4. V případě zjevného porušení nebo zanedbání povinnosti ze strany zhotovitele plynoucích
ze závazků v bodě 1) má objednatel nárok na bezodkladné a bezplatné odstranění
nesprávností. Dojde —li k doměření úhrad a případné penalizaci příslušnými orgány, zejména
finančním úřadem nebo správou sociálního zabezpečení, v důsledku nedostatků způsobených
dodavatelem porušením povinností určených v bodě 1.), zejména chybným výpočtem, je
dodavatel povinen uhradit odběrateli takto vzniklou škodu.
Pokud se na vzniku škody podílel odběratel porušením povinností v bodě 2.), zejména
předáním nesprávných nebo neúplných dokladů nebo informací, hradí dodavatel jen
přiměřenou část škody odpovídající míře jeho zavinění. Zavinil-li škodu výhradně odběratel,
dodavatel j i  nehradí.

5. Zhotovitel nepřebírá odpovědnost za personální agendu objednatele a tím se zbavuje
odpovědnosti za závady, zjištěné kontrolou personální agendy před účinností této smlouvy.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž účinnost této smlouvy nastává dnem
podpisu.
Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit písemnou výpovědí, doručenou druhé
smluvní straně. Výpovědní lhůta v takovém případě činí 2 měsíce ode dne doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně. Platnost smlouvy může být ukončena též vzájemnou dohodou
obou stran.
V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo výpovědí je zhotovitel povinen dokončit
veškeré úkony směřující k podání zákonných uzávěrek.

7.Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající platným
právním řádem ČR.

Tato smlouva je projevem pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, kterou strany učinily
bez jakéhokoliv nátlaku, s obsahem smlouvy se seznámily, což ztvrzují svými podpisy.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal
I n  g .  Dana  Ing.  Dana Pluskalová Lenka  ale -2024.04.26

z Da tum:  2024.04.26 . A Jatum: 2024.04.P luska lová  09:59:44 +02'00' Kunčarová j c4s:30.+0200
Krasna  t k kkka tékadk tokokakn t kk t kakaákakkankknck  0 zn  c ran rka r rn i oun ronnd tnes t i c kk i á rekv tuenne “

Ing. Dana Pluskalová Lenka Kunčarová

V Olomouci dne 26.4.2024



Příloha č.1 ke Smlouvě o vedení mzdové agendy č. 2024001

Rozpis konkrétních prací:

- zpracování a výpočet měsíčních mezd

- výpočet pojistného a zpracování výkazů na sociální zabezpečení, důchodové pojištění a

zdravotní pojištění na  příslušné zdravotní pojišťovny

- výpočet náhrady při  DPN

- podklady pro výpočet dávek nemocenského pojištění včetně elektronických podání

- výpočet daně z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti

- zpracování měsíční uzávěrky s tiskem příslušných sestav pro účetnictví

- vystavení převodních příkazů nebo předání média pro bankovní ústavy

- zpracování čtvrtletních a ročních sestav pro účetnictví

- podklady pro roční vyúčtování daní srážkové a zálohové za organizaci

- zpracování podkladů pro plnění povinného podílu občanů se OZP

- zpracování evidenčních listů  důchodového pojištění včetně elektronických podání (roční, při

ukončení pracovního poměru)

- provedení ročního zúčtování daní zaměstnanců

- zpracování ročních mzdových listů

- potvrzení příjmů zaměstnanců pro dávky státní sociální podpory, soudy, peněžní ústavy

- zabezpečení agendy ohlašovací povinnosti zaměstnavatele na ČSSZ a zdravotní pojišťovny

- zabezpečení zpracování pololetních šetření ISP

- podklady pro další statistická šetření zřizovatele, případně jiných orgánů ve mzdové oblasti

- zpracování povinných výkazů v rámci statistiky

- plná součinnost při  kontrolách souvisejících s plněním předmětu smlouvy (na každou

kontrolu bude vystavena zvláštní plná moc)

- zabezpečení ochrany osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních

údajů, navazující na přímo použitelný předpis Evropské unie a nařízení Evropského



parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů /GDPR/

- zpracování přihlášek, změn, oprav a odhlášek na ZP a SP včetně ELDP, pro jejich

zpracování zejména u cizinců je nutná spolupráce s Objednatelem.

- zpracování podkladů odvodu pro odbory v poměru z celkové částky na dva různé bankovní

účty

- postup zařazení dle praxe do dalšího platového stupně. Podklady předchozí praxe

stávajících i nových pracovníků připraví Objednatel.

- čtvrtletní posílání přepočteného stavu zaměstnanců + přepočteného stavu na DPP a DPČ

- čtvrtletní odvod zákonného pojištění odpovědnosti

- přítomnost na pracovišti HMO, příspěvkové organizace (tř. Mím 138/102, Olomouc) dle
potřeby


